
 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 1 of 2 
Document X20-12852 

 

Podpisový formulář programu 

Číslo MBA/MBSA U4654078 
 

3008759.001 

Číslo smlouvy 38E60086 
  

Poznámka: Zadejte příslušná aktivní čísla přiřazená níže uvedeným dokumentům. Společnost 
Microsoft vyžaduje, aby bylo přiřazené aktivní číslo uvedeno zde nebo aby bylo uvedeno níže 
jako nové. 

 

Pro účely tohoto formuláře může pojem „zákazník“ označovat podepisující právnickou osobu, 
zákazníka, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, která 
uzavírá smlouvu o multilicenčním programu. 

Tento podpisový formulář a veškeré smluvní dokumenty uvedené v následující tabulce se uzavírají 
mezi zákazníkem a podepisující afilací společnosti Microsoft k níže uvedenému dni účinnosti. 

Smluvní dokument Číslo nebo kód 

Server and Cloud Enrollment X20-12623 

Formulář pro výběr produktů PSF_X20-12875 

Připojením svého podpisu níže zákazník a afilace společnosti Microsoft potvrzují, že obě strany 
(1) obdržely výše uvedené smluvní dokumenty, přečetly si je a porozuměly jim, a to včetně veškerých 
webových i jiných dokumentů, které jsou do nich začleněny odkazem, a veškerých dodatků, a (2) 
souhlasí s tím, že budou těmito podmínkami vázáni. 

Zákazník 

Název subjektu (název právnické osoby)* Dopravní a energetický stavební úřad 

Podpis* {{DIGSIGCU6signature_es_:signer1:digitalsignature}} 

Jméno a příjmení (tiskacím)* {{SIGCU3customerprintedfirstandlastname_es_:signer1:fullname}} 

Funkce (tiskacím) {{SIGCU4printedtitle_es_:signer1:title}} 

Datum podpisu* {{SIGCU5_es_:signer1:date}} 

* Povinné pole 

https://microsoft.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAxYo1CIBUv8p_a9pu1tykWDGb869U8eo9


 

ProgramSignForm(MSSign)(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 2 of 2 
Document X20-12852 

 

Afilace společnosti Microsoft 

Microsoft Ireland Operations Limited 

DIČ IE8256796U 

Podpis {{SIGROC1signature_es_:signer5:signature}} 

Jméno a příjmení (tiskacím)  {{SIGROC1Microsoftprintedfirstandlastname_es_:signer5:fullname}} 

Funkce (tiskacím) {{SIGROC2printedtitle_es_:signer5:title}} 

Datum podpisu {{SIGMAM3_es_:signer5:date}} 
(den, kdy afilace společnosti Microsoft připojila svůj podpis) 

Den účinnosti smlouvy  

{{*SIGMAM4_es_:signer5:isdate(format="mmm-dd-yyyy")}} 
(může se lišit ode dne podpisu společnosti Microsoft) 

Volitelné – podpis 2. zákazníka nebo poskytovatele outsourcingu (je-li relevantní) 

Zákazník 

Název subjektu (název právnické osoby)*  

Podpis*    {{DIGSIG2C5signature_es_:signer2:digitalsignature}} 

Jméno a příjmení (tiskacím)*  {{SIG2C2customerprintedfirstandlastname_es_:signer2:fullname}} 

Funkce (tiskacím) {{SIG2C3printedtitle_es_:signer2:title}} 

Datum podpisu* {{SIG2C4_es_:signer2:date}} 

* Povinné pole 

Poskytovatel outsourcingu 

Název subjektu (název právnické osoby)*  

Podpis*      

Jméno a příjmení (tiskacím)*  

Funkce (tiskacím)  

Datum podpisu*  

* Povinné pole 

Jestliže zákazník požaduje další kontakty nebo uvádí několik předchozích prováděcích smluv, připojte 
k tomuto podpisovému formuláři příslušný formulář (formuláře). 

Jakmile bude tento podpisový formulář podepsán zákazníkem, odešlete jej společně se smluvními 
dokumenty kanálovému partnerovi zákazníka nebo account manažerovi společnosti Microsoft, 
který je musí předat na následující adresu. Po řádném kompletním vyplnění tohoto podpisového 
formuláře ze strany společnosti Microsoft obdrží Zákazník potvrzující kopii. 

Microsoft Ireland Operations Limited 
One Microsoft Place 
South County Business Park 
Leopardstown 
Dublin 18 
D18 P521 
Ireland 

https://microsoft.na3.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAxYo1CIBUv8p_a9pu1tykWDGb869U8eo9


 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 1 of 11 
Document X20-12623 

 

Prováděcí smlouva Server and Cloud (nepřímá) Pro 
komerční organizace 

Číslo prováděcí smlouvy 
Server and Cloud 

Vyplní společnost Microsoft 
89564593 

Číslo předchozí prováděcí 
smlouvy 

Vyplní prodejce 
 

 

Tato prováděcí smlouva je platná, jen je-li připojena 
k podpisovému formuláři. 

Tato prováděcí smlouva Microsoft Server and Cloud se uzavírá mezi subjekty určenými na podpisovém 
formuláři ke dni účinnosti. Registrovaná afilace prohlašuje a zaručuje, že je stejným zákazníkem nebo 
afilací zákazníka, který uzavřel smlouvu Enterprise uvedenou na podpisovém formuláři. 

Tato prováděcí smlouva sestává z: (1) těchto podmínek a ujednání, (2) podmínek smlouvy Enterprise 
uvedené na podpisovém formuláři, (3) podmínek smlouvy Microsoft Business Agreement nebo 
Microsoft Business and Services Agreement („hlavní smlouva“) uvedené na podpisovém formuláři, (4) 
formuláře pro výběr produktů, (5) podmínek produktu, (6) veškerých formulářů s doplňkovými 
kontaktními údaji, formulářů pro předchozí smlouvy / prováděcí smlouvy a dalších formulářů, které 
mohou být vyžadovány, (7) doplňkových podmínek a ujednání ke službám online, jestliže je hlavní 
smlouva zákazníka ve verzi z roku 2009 nebo starší a registrovaná afilace objednává služby online, 
a (8) veškerých objednávek předložených na základě této prováděcí smlouvy. Uzavřením této 
prováděcí smlouvy registrovaná afilace souhlasí, že bude vázána podmínkami a ujednáními smlouvy 
Enterprise a hlavní smlouvy. Pokud je tato prováděcí smlouva uzavírána za podmínek smlouvy 
Enterprise ve verzi 2009 nebo starší, podmínky a ujednání této prováděcí smlouvy nahrazují ve vztahu 
k produktům licencovaným na základě této prováděcí smlouvy všechny podmínky a ujednání smlouvy 
Enterprise, které by s nimi byly v rozporu. 

Den účinnosti. Jestliže registrovaná afilace prodlužuje krytí Software Assurance nebo licence na odběr 
z jedné nebo několika předchozích smluv nebo prováděcích smluv, dnem účinnosti bude den 
následující po uplynutí nebo ukončení doby účinnosti první předchozí smlouvy nebo prováděcí 
smlouvy. V případě prodloužení této prováděcí smlouvy bude dnem účinnosti doby prodloužení den po 
datu uplynutí prvního období účinnosti. V opačném případě bude dnem účinnosti datum přijetí této 
prováděcí smlouvy společností Microsoft. Jakýkoli odkaz na „výroční datum“ označuje výročí dne 
účinnosti příslušného prvního období účinnosti nebo doby prodloužení pro každý rok, kdy je tato 
prováděcí smlouva v platnosti. 

Doba účinnosti smlouvy. První období účinnosti této prováděcí smlouvy vyprší k poslednímu dni 
posledního měsíce z 36 celých kalendářních měsíců ode dne účinnosti prvního období účinnosti. 
V případě obnovení této prováděcí smlouvy vyprší doba prodloužení k poslednímu dni měsíce, 36 
celých kalendářních měsíců po dni účinnosti doby prodloužení. Všechny zmínky o „dni“ v této prováděcí 
smlouvě odkazují na kalendářní den. 

Předchozí prováděcí smlouvy. V případě prodloužení krytí Software Assurance nebo licencí na odběr 
z jiné smlouvy nebo prováděcí smlouvy musí být v příslušném poli výše uvedeno číslo předchozí 
smlouvy nebo prováděcí smlouvy. V případě prodloužení více smluv nebo prováděcích smluv nebo 
převodu krytí Software Assurance či podrobných údajů o odběratelích MSDN musí být použit formulář 
pro předchozí smlouvu/prováděcí smlouvu. 

Podmínky a ujednání 

1. Definice. 

Pojmy, které jsou v této prováděcí smlouvě použity, ale nikoli definovány, mají definice uvedené ve 
smlouvě Enterprise a v příslušné hlavní smlouvě. Dále platí také následující definice: 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 2 of 11 
Document X20-12623 

 

„Dodatečný produkt“ znamená jakýkoli produkt, který je jako takový označen v podmínkách produktu 
s výjimkou produktu Server and Tools a který si registrovaná afilace vybere v rámci této prováděcí 
smlouvy. 

„Základní smlouvy“ jsou všechny licenční smlouvy společnosti Microsoft, včetně mimo jiné 
multilicenčních smluv, licencí OEM a licencí za maloobchodní cenu, na základě kterých jakákoli afilace 
v rámci podniku používá vybrané serverové a nástrojové produkty. Základní smlouvy nezahrnují 
licenční smlouvy Services Provider nebo licenční smlouvy Services Provider či smlouvy o úplatné 
licenci ISV a distribuci, na základě kterých má podnik právo poskytovat softwarové služby nebo 
jednotná řešení koncovým uživatelům, kteří nejsou afilací. 

„Základní licence“ jsou souhrnně stávající základní licence a nové základní licence. 

„Stávající základní licence“ jsou všechny licence používané afilací v podniku pro vybrané produkty 
Server and Tools, které byly získány podle jakékoli základní smlouvy před touto prováděcí smlouvou. 

„Datum uplynutí doby účinnosti“ znamená datum, kdy uplyne účinnost prováděcí smlouvy. 

„Nové základní licence“ je množství licencí pro produkty Server and Tools, které byly objednány v rámci 
této prováděcí smlouvy nad rámec stávajících základních licencí. 

„Produktová řada“ nebo „řada“ je skupina produktů označených jako produktová řada ve formuláři pro 
výběr produktů. 

„Formulář pro výběr produktů“ označuje dokument poskytnutý společností Microsoft, který (1) uvádí 
všechny základní licence, (2) definuje produktové řady, (3) zavádí cenové stupně registrované afilace 
pro jednotlivé skupiny produktů a (4) určuje minimální množství licencí, které je třeba objednat 
za účelem kvalifikace pro tuto prováděcí smlouvu. 

„Prodejce“ znamená subjekt autorizovaný společností Microsoft k dalšímu prodeji licencí v rámci tohoto 
programu a využívaný registrovanou afilací k poskytování pomoci související s touto smlouvou před 
uskutečněním transakce i po něm. 

„Rezervovaná licence“ u služby online, která je uvedena v podmínkách produktu mezi kvalifikovanými 
produkty pro aktualizační objednávku, znamená licenci rezervovanou před použitím registrovanou 
afilací, pro niž společnost Microsoft zpřístupní k aktivaci službu online. 

„Software“ označuje licencované kopie softwaru společnosti Microsoft, které jsou uvedeny 
v podmínkách produktu. Software nezahrnuje služby online ani výstupy ze služeb, může však být 
součástí služby online. 

„Produkt Server and Tools“ znamená jakýkoli produkt, který je jako takový označen ve formuláři pro 
výběr produktů a který si registrovaná afilace přeje zahrnout od této prováděcí smlouvy. 

„Užívací práva“ znamenají ve vztahu k jakémukoli licenčnímu programu užívací práva nebo podmínky 
služby ke každému produktu a každé verzi publikované pro takový licenční program na multilicenčním 
webu a průběžně aktualizované. Užívací práva zahrnují licenční podmínky produktu, podmínky 
licenčního modelu, univerzální licenční podmínky, podmínky ochrany dat a ostatní zákonné podmínky. 
Užívací práva nahrazují podmínky jakékoli licenční smlouvy koncového uživatele (potvrzované na 
obrazovce nebo jinak) dodávané s produktem. 

2. Užívací práva. 

Registrovaná afilace a její podnik mohou v souladu s podmínkami této prováděcí smlouvy, příslušnými 
užívacími právy a příslušnými podmínkami produktu stahovat, instalovat a používat softwarové 
produkty a služby online objednané v rámci této prováděcí smlouvy a k těmto službám přistupovat. 
Kromě příslušných podmínek užívacích práv smlouvy Enterprise platí pro tuto prováděcí smlouvu také 
následující podmínky: 

a. Užívací práva k produktům Server and Tools. Pro produkty Server and Tools platí, že 
jestliže se nová verze produktu řídí užívacími právy, která jsou více omezující než práva 
k verzi aktuální na počátku příslušné úvodní doby účinnosti prováděcí smlouvy nebo doby 
prodloužení, nebudou se v průběhu tohoto období tato více omezující užívací práva 
vztahovat na užívání produktu registrovanou afilací. 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 3 of 11 
Document X20-12623 

 

3. Požadavky na objednávky. 

a. Požadavky na minimální objednávku.  

(i) Produkty Server and Tools. 

1) Stávající základní licence. Při objednávání produktu Server and Tools mimo 
systém Microsoft Azure musí registrovaná afilace identifikovat všechny stávající 
základní licence pro příslušnou produktovou řadu Server and Tools. Během doby 
účinnosti této prováděcí smlouvy nelze využívat časově neomezené licence, které 
podnik vlastní, ale které k datu zahájení této prováděcí smlouvy nejsou 
identifikovány jako stávající základní licence v příslušné produktové řadě. 

2) Úvodní objednávka. Úvodní objednávka registrované afilace musí splňovat 
minimální požadavky na nákup alespoň pro jednu produktovou řadu. Pro každou 
příslušnou produktovou řadu s výjimkou Microsoft Azure musí úvodní objednávka 
také zahrnovat: 

A. krytí Software Assurance pro všechny časově neomezené stávající základní 
licence, které jsou do krytí Software Assurance kontinuálně zahrnuty; 

B. licenci s krytím Software Assurance nebo licenci na odběr pro všechny 
stávající základní licence, které nejsou do krytí Software Assurance 
kontinuálně zahrnuty; a 

C. licenci s krytím Software Assurance nebo licence na bázi předplatného pro 
všechny nové základní licence. 

3) Vliv krytí licence na odběr na stávající základní licence. Pokud si registrovaná 
afilace objedná licence na odběr pro jakékoli stávající základní licence, budou po 
dobu platnosti této prováděcí smlouvy platit následující ustanovení, a to bez ohledu 
na protikladná ustanovení v základních smlouvách. 

A. Užívací práva pro tyto stávající základní licence budou nahrazena užívacími 
právy pro licence na odběr. 

B. Stávající základní licence budou nepřenosné. 

C. Registrovaná afilace a její afilace musí nadále plnit své povinnosti plynoucí ze 
svých základních smluv, včetně, bez omezení, provádění plateb pro jakékoli 
stávající základní licence. 

D. Když je tato prováděcí smlouva vypovězena nebo její platnost uplyne, 
registrovaná afilace nebo její afilace bude mít práva na základě základních 
smluv, která měla ke dni účinnosti této prováděcí smlouvy, pokud nevyužije 
možnost odkoupení podle této prováděcí smlouvy. 

b. Dodatečné produkty. Při splnění výše uvedených minimálních požadavků na objednávku 
může registrovaná afilace objednávat dodatečné produkty a služby. 

c. Země používání. Registrovaná afilace musí ve své úvodní objednávce i ve všech dalších 
objednávkách uvést, v kterých zemích budou licence užívány. 

d. Prodejci. Objednávky musí být předloženy autorizovanému prodejci, který je předá 
společnosti Microsoft. Prodejce a registrovaná afilace určují ceny a platební podmínky mezi 
sebou a společnost Microsoft na základě těchto podmínek vystaví fakturu prodejci. Prodejci 
a jiné třetí strany nemají oprávnění zavazovat afilaci společnosti Microsoft, která uzavírá 
tuto prováděcí smlouvu, ani ukládat jí či přijímat jejím jménem jakékoli povinnosti. 

e. Přidávání produktů. 

(i) Přidání nových produktů, které dosud nebyly objednány. 

1) S požadavkem na přidání nových produktů Server and Tools se lze obrátit na 
account manažera společnosti Microsoft nebo na prodejce. 

2) Nové produkty Server and Tools, které jsou zahrnuty v dříve objednané produktové 
řadě, lze přidat kdykoli, ale musejí být zahrnuty do příští výroční aktualizační 
objednávky. 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 4 of 11 
Document X20-12623 

 

3) Objednávky na nové dodatečné produkty kromě služeb online je nutné zadat v 
měsíci, kdy byl dodatečný produkt použit poprvé. 

4) Licence na odběr pro služby online jiné než systém Microsoft Azure je třeba 
objednat před použitím. 

5) Systém Microsoft Azure lze přidat podle postupu v podmínkách produktu. 

(ii) Přidání licencí k dříve objednaným produktům. 

1) Dodatečné licence k dříve objednaným produktům lze přidat kdykoli, ale musejí být 
zahrnuty do další výroční aktualizační objednávky. 

2) Další licence na odběr ke službám online je třeba objednat před použitím, nejsou-
li služby online (1) uvedeny mezi kvalifikovanými produkty pro aktualizační 
objednávku v podmínkách produktu nebo (2) součástí jiných licencí. 

f. Požadavky na aktualizaci. Registrovaná afilace musí předložit výroční aktualizační 
objednávku pokrývající jakékoli změny, ke kterým došlo od úvodní objednávky nebo od 
poslední objednávky. Pokud nedošlo k žádným změnám, je nutné namísto aktualizační 
objednávky předložit aktualizační prohlášení. 

(i) Období výroční objednávky. Aktualizační objednávka nebo prohlášení musí být 
přijaty společností Microsoft nejdříve 60 a nejpozději 30 dnů před každým výročním 
datem prováděcí smlouvy. Termín pro třetí aktualizační objednávku nebo aktualizační 
prohlášení připadá na dobu nejvýše 30 dnů před datem uplynutí doby účinnosti. 
Registrovaná afilace může předkládat aktualizační objednávky častěji, aby zohlednila 
navýšení používání produktu. Výroční aktualizační objednávku nebo aktualizační 
prohlášení je však nutné předkládat během období výroční objednávky. 

(ii) Aktualizační objednávka. Registrovaná afilace musí určit maximální počet produktů 
použitý od nejpozdějšího data buď úvodní objednávky, poslední aktualizační 
objednávky, a nebo dřívějšího data výročí a předložit aktualizační objednávku, která 
zohlední případné navýšení. Pro licence na odběr pro produkty jiné než služby online 
musí aktualizační objednávka pro každou další objednanou licenci na odběr uvádět 
datum nebo data prvního použití. U služeb online, na které se dle podmínek produktu 
vztahuje možnost aktualizace, smí registrovaná afilace předložit rezervační 
objednávku dodatečné licence před použitím a platba může být odložena až do 
následující aktualizační objednávky. Společnost Microsoft poskytne registrované afilaci 
a jejímu prodejci přehled rezervovaných licencí, které jsou objednány, avšak dosud 
nebyly fakturovány. Rezervované licence budou fakturovány zpětně k měsíci, ve 
kterém byly objednány. 

(iii) Aktualizační prohlášení. Za účelem prokázání, že nedošlo ke změně počtu produktů 
používaných v podniku registrované afilace od nejpozdějšího data buď úvodní 
objednávky, poslední aktualizační objednávky, nebo dřívějšího výročí, je nutné 
předložit aktualizační prohlášení. Aktualizační prohlášení musí být podepsáno 
oprávněným zástupcem registrované afilace. 

(iv) Snížení počtu licencí na odběr. Je-li to povoleno v podmínkách produktu, může 
registrovaná afilace pouze k výročnímu datu prováděcí smlouvy snížit počet licencí na 
bázi předplatného na základě výhledu následujícím postupem:  

1) Pro produkty Server and Tools dostupné jako licence na odběr lze snížit počet 
licencí na odběr, pouze pokud jsou zachovány minimální požadavky na 
objednávku. V případě snížení počtu licencí na odběr pro stávající základní licence 
nesmí registrovaná afilace tyto stávající základní licence po zbytek doby účinnosti 
používat ani převádět.  

2) U služeb online dostupných jako dodatečný produkt smí registrovaná afilace počet 
licencí snížit. Pokud je počet licencí snížen na nulu, bude příslušná licence na 
odběr zrušena. 

Počet licencí na odběr přidaných po úvodní objednávce nelze snížit k výročnímu datu 
bezprostředně následujícímu po objednávce, ale musí zůstat v platnosti minimálně do 
následujícího výročního data.  Bez ohledu na výše uvedené lze finanční závazek pro 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 5 of 11 
Document X20-12623 

 

systém Microsoft Azure přidaný po úvodní objednávce snížit ke kterémukoli výročnímu 
datu.  Faktury budou upraveny tak, aby odrážely veškerá snížení počtu licencí na 
odběr, a budou platné od výročního data prováděcí smlouvy. Nezakazuje-li to tento 
oddíl, registrovaná afilace může snížit počet licencí předplatného ve výroční den 
prováděcí smlouvy nebo před tímto datem a zadat objednávku rezervace těchto licencí 
do 90 dnů od výročního data. Všechny licence objednané podle tohoto oddílu však 
budou registrované afilaci fakturovány za období, kdy byly licence k dispozici. 

(v) Pozdní předložení aktualizační objednávky. Není-li výroční aktualizační objednávka 
přijata v termínu: 

1) Společnost Microsoft vystaví prodejci registrované afilace pro následující rok 
fakturu na počet licencí na odběr objednaných v předchozím roce; tato faktura však 
nepředstavuje prominutí požadavku výroční objednávky;  

2) Snížení počtu licencí na odběr vstoupí v platnost až po následujícím výročním 
datu prováděcí smlouvy (nebo podle situace až do dne prodloužení prováděcí 
smlouvy) a 

3) Společnost Microsoft může prodejci vystavit fakturu na všechny rezervované 
licence, které nebyly dosud fakturovány. 

g. Licence k přestupu na vyšší edici. U licencí opravňujících k přestupu na vyšší edici 
v rámci této prováděcí smlouvy může registrovaná afilace přestoupit na vyšší edici nebo 
sadu následujícím způsobem: 

(i) U licencí k přestupu na vyšší edici uvedených v úvodní objednávce může registrovaná 
afilace předložit objednávku v rámci procesu aktualizační objednávky. 

(ii) Pokud do úvodní objednávky nejsou zahrnuty licence k přestupu na vyšší edici, může 
registrovaná afilace na počátku přestoupit na vyšší edici postupem popsaným 
v odstavci „Přidání nových dosud neobjednaných produktů“, u dodatečných licencí 
k přestupu na vyšší edici pak postupem pro aktualizační objednávky. 

h. Administrativní chyby. Společnost Microsoft může opravit administrativní chyby 
obsažené v této prováděcí smlouvě a dokumentech, které byly s touto smlouvou nebo 
v souladu s ní předloženy, a to sdělením e-mailem. Společnost Microsoft dále umožní 
registrované afilaci proti takové opravě vznést námitky. Administrativní chyby zahrnují 
méně závažné chyby, neúmyslně přidaný a vynechaný text. Toto ustanovení se netýká 
důležitých pojmů, například označení, množství nebo ceny objednaného produktu. 

i. Ověření souladu se smlouvou. Společnost Microsoft má podle svého uvážení a na své 
náklady právo ověřit dodržování této prováděcí smlouvy podle hlavní smlouvy. 

4. Ceny. 

a. Cenové stupně. Každý produkt je přiřazen ke skupině produktů, viz podmínky produktu. 
Cenové stupně (A, B, C nebo D) se pro každou skupinu stanovují samostatně. Cenové 
stupně pro příslušné skupiny produktů jsou uvedeny ve formuláři pro výběr produktů. 
Cenový stupeň registrované afilace pro každou skupinu produktů bude stupeň A, pokud 
registrovaná afilace nemá na základě prováděcí smlouvy Enterprise, smlouvy Enterprise 
Subscription, smlouvy Microsoft Products and Services, smlouvy Select nebo smlouvy 
Select Plus ke dni účinnosti nárok na jiný cenový stupeň. 

b. Určení cen. Ceny jednotlivých produktů a služeb platné pro registrovanou afilaci stanoví 
jejich prodejce. Pokud se strany výslovně nedohodnou jinak a s výjimkou služeb online 
označených v podmínkách produktu jako vyloučených z pevného stanovení cen, jsou ceny 
poskytované společností Microsoft prodejcům za každý objednaný produkt nebo službu 
pevně stanovené v průběhu příslušného prvního období účinnosti, nebo doby prodloužení 
prováděcí smlouvy, pokud registrovaná afilace splní podmínky pro stejný cenový stupeň 
po celé období. Pokud registrovaná afilace během příslušného prvního období účinnosti 
nebo doby prodloužení splní podmínky pro jiný cenový stupeň, může společnost Microsoft 
dle svého uvážení stanovit nový cenový stupeň pro budoucí nové objednávky, a to buď na 
žádost registrované afilace, nebo ze své vlastní iniciativy. Cenové stupně a ceny pro 
prodejce společnosti Microsoft budou znovu určeny na počátku doby prodloužení. 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 6 of 11 
Document X20-12623 

 

5. Platební podmínky. 

a. Licence s krytím Software Assurance a krytí Software Assurance. Registrovaná 
afilace se může rozhodnout uhradit úvodní a jakoukoli prodlužovací objednávku na Licenci 
s krytím Software Assurance a Software Assurance předem nebo rozdělit platby po celou 
příslušnou dobu účinnosti prováděcí smlouvy. Je-li zvolena platba předem, společnost 
Microsoft vystaví prodejci registrované afilace faktury v plné výši při přijetí této prováděcí 
smlouvy. Pokud se rozhodne pro rozdělení plateb, není-li uvedeno jinak, společnost 
Microsoft vystaví fakturu prodejci registrované afilace ve třech stejných ročních splátkách. 
Faktura na první splátku bude prodejci registrované afilace vystavena po přijetí této 
prováděcí smlouvy společností Microsoft a další splátky budou fakturovány vždy při 
jednotlivých výročích data účinnosti prováděcí smlouvy. Další objednávky budou prodejci 
registrované afilace fakturovány při přijetí objednávky a musí být uhrazeny předem. 

b. Licence na odběr (s výjimkou systému Microsoft Windows Azure). Společnost 
Microsoft vystaví prodejci registrované afilace výroční faktury v plné výši při přijetí 
jednotlivých objednávek. Společnost Microsoft vystaví prodejci fakturu na výroční 
objednávky ke každému výročnímu datu prováděcí smlouvy. Další objednávky jsou 
fakturovány při přijetí objednávky a registrovaná afilace je může uhradit jednou ročně, nebo 
předem. 

c. Služby Microsoft Azure. Fakturace systému Microsoft Azure je popsána v podmínkách 
produktu. 

6. Konec doby účinnosti prováděcí smlouvy a její vypovězení. 

a. Obecná ustanovení. K datu uplynutí doby účinnosti musí registrovaná afilace okamžitě 
objednat a zaplatit za licence pro produkty, které použila, ale na které zatím nepředložila 
objednávku. 

b. Práva při skončení doby účinnosti pro produkty Server and Tools. Za předpokladu, 
že registrovaná afilace zaplatila za všechny požadované licence včetně základních, bude 
mít k datu uplynutí doby účinnosti následující práva: 

(i) Stávající základní licence s kontinuálním krytím Software Assurance. Pro časově 
neomezené stávající základní licence s kontinuálním krytím Software Assurance bude 
mít registrovaná afilace k datu uplynutí doby účinnost časově neomezené licence 
k používání nejnovější dostupné verze produktu (nebo jakékoli předchozí verze) za 
předpokladu, že stávající základní licence byly zcela uhrazeny. 

(ii) Nové základní licence. Pro nové základní licence (s výjimkou licencí na odběr) bude 
mít registrovaná afilace časově neomezené licence k užívání nejnovější verze (nebo 
jakékoli předchozí verze) produktu zpřístupněné k datu uplynutí doby účinnosti. 

c. Možnost prodloužení smlouvy. K datu uplynutí prvního období účinnosti si může 
registrovaná afilace prodloužit oprávnění užívat produkty a služby tím, že prodlouží tuto 
prováděcí smlouvu o jedno další období pokrývající plných 36 kalendářních měsíců, nebo 
podepsáním nové prováděcí smlouvy. Společnost Microsoft musí obdržet prodlužovací 
formulář, formulář pro výběr produktů a prodlužovací objednávku nejpozději k datu uplynutí 
doby účinnosti. Společnost Microsoft nebude bez přiměřených důvodů zamítat žádná 
prodloužení. Společnost Microsoft může provést změny v tomto programu, které způsobí, 
že registrovaná afilace bude muset při prodloužení uzavřít nové smlouvy a prováděcí 
smlouvy. 

d. Rozhodne-li se registrovaná afilace smlouvu neprodlužovat. 

(i) Software Assurance. Rozhodne-li se registrovaná afilace neprodlužovat krytí 
Software Assurance pro některý produkt v rámci její prováděcí smlouvy, nebude této 
registrované afilaci umožněno objednat krytí Software Assurance později, aniž by 
nejdříve získala novou licenci a krytí Software Assurance. 

(ii) Prodloužená doba účinnosti pro opravňující služby online. Pro služby online, na 
které se dle podmínek produktu vztahuje možnost prodloužení doby účinnosti, jsou na 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 7 of 11 
Document X20-12623 

 

konci prvního období účinnosti a na konci doby prodloužení prováděcí smlouvy 
k dispozici následující možnosti. 

1) Prodloužená doba účinnosti. Neprovede-li registrovaná afilace prodloužení do 
dne uplynutí doby účinnosti, bude přístup ke službám online automaticky 
pokračovat po měsících v souladu s ustanoveními prováděcí smlouvy 
(„prodloužená doba účinnosti“) až po dobu prvních dvanácti měsíců po datu 
uplynutí doby účinnosti, pokud není v podmínkách produktu stanoveno, že bude 
pokračovat až do zrušení.  Po dobu prvních dvanácti měsíců prodloužené doby 
účinnosti budou služby online fakturovány měsíčně v právě aktuální publikované 
ceně odpovídající cenovému stupni registrované afilace k datu uplynutí doby 
účinnosti navýšené o 3% administrativní poplatek.  V průběhu prodloužené doby 
účinnosti se budou na využití registrovanou afilací vztahovat aktuální podmínky pro 
produkty.  Jestliže registrovaná afilace nemá o prodlouženou dobu účinnosti 
zájem, musí společnosti Microsoft předložit požadavek minimálně do 30 dní před 
datem uplynutí doby účinnosti. 

2) Zrušení během prodloužené doby účinnosti. Kdykoli během prvních dvanácti 
měsíců prodloužené doby účinnosti může registrovaná afilace tuto prodlouženou 
dobu účinnosti ukončit předložením sdělení o zrušení společnosti Microsoft pro 
každou službu online. Společnost Microsoft následně může pokračování 
v používání každé služby online podmínit přijetím nových podmínek podle 
registrované afilace. Registrovaná afilace bude o jakýchkoli nových podmínkách 
upozorněna písemně s předstihem minimálně 60 dní, než takové změny vstoupí 
v platnost. Registrovaná afilace uznává a souhlasí, že po oznámení popsaném 
v této části svým dalším používáním každé služby online po dni účinnosti 
uvedeném v oznámení vyjadřuje souhlas s novými podmínkami. Nesouhlasí-li 
registrovaná afilace s novými podmínkami, musí přestat služby online používat 
a ukončit prodlouženou dobu účinnosti, jak je uvedeno v této části. Ukončení ze 
strany registrované afilace podle této části nabude účinnosti na konci kalendářního 
měsíce následujícího 30 dní poté, co společnost Microsoft oznámení přijme.  

(iii) Licence na odběr a služby online bez prodloužené doby účinnosti. Pokud si 
registrovaná afilace nepřeje prodloužit dobu účinnosti nebo nevyužije svou možnost 
odkoupení produktů, které jsou kvalifikovány pro odkoupení, licence na odběr budou 
zrušeny a budou ukončeny k datu uplynutí doby účinnosti. Je nutné odinstalovat 
veškerý související software a zničit média a podnik registrované afilace je nesmí dále 
používat. Společnost Microsoft může požadovat písemné potvrzení pro ověření 
souladu se smlouvou. 

e. Možnost odkoupení. 

(i) Pro licence na odběr. Registrovaná afilace může odkoupit aktivní licence na odběr 
získané na základě této prováděcí smlouvy pro produkty jiné než služby online a získat 
časově neomezené licence na nejnovější verzi produktu k datu uplynutí doby účinnosti, 
a to předložením objednávky na tyto licence. 

(ii) Datum objednávky odkoupení. Společnost Microsoft musí objednávku odkoupení 
obdržet do 30 dnů před datem uplynutí doby účinnosti. Datem uplynutí doby účinnosti 
pro objednávku odkoupení bude datum faktury. 

f. Výpověď s udáním důvodu. Jakákoli výpověď této prováděcí smlouvy s udáním důvodu 
bude podléhat oddílu „Výpověď s udáním důvodu“ obsaženému ve smlouvě. Porušení této 
prováděcí smlouvy budou představovat také následující situace: (1) registrovaná afilace 
nebo jakákoli afilace v podniku včas nezaplatí za kterékoli stávající základní licence nebo 
(2) dojde-li k vypovězení jakékoli stávající základní smlouvy s udáním důvodu před plným 
zaplacením těchto stávajících základních licencí. 

g. Předčasné skončení účinnosti. Pokud registrovaná afilace vypoví tuto prováděcí 
smlouvu v důsledku jejího porušení společností Microsoft nebo pokud společnost Microsoft 
vypoví tuto prováděcí smlouvu z důvodu, že registrovaná afilace přestala být afilací 
zákazníka, má registrovaná afilace následující možnosti pro licence s výjimkou licencí na 
odběr: 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 8 of 11 
Document X20-12623 

 

(i) může ihned uhradit celkovou zbývající dlužnou částku včetně všech splátek, přičemž 
v takovém případě bude mít časově neomezená práva (1) k produktům Server and 
Tools, jak je popsáno v oddílu s názvem „Práva při skončení doby účinnosti pro 
produkty Server and Tools“, a (2) k dodatečným produktům pro všechny licence 
(s výjimkou licencí na odběr), které si objednala (pro nejnovější verze produktů 
objednané v rámci krytí Software Assurance v prvním období účinnosti nebo v době 
prodloužení), nebo 

(ii) může uhradit pouze částky splatné ke dni skončení účinnosti, přičemž v takovém 
případě bude mít registrovaná afilace časově neomezené licence (pro nejnovější verze 
produktů objednané v rámci krytí Software Assurance v prvním období účinnosti nebo 
v době prodloužení) (1) ke všem kopiím produktů, pro které byly platby plně uhrazeny, 
a (2) k poměrnému počtu kopií produktů, které si objednala a které byly uhrazeny. 

h. Předčasné ukončení licencí na odběr. Pokud registrovaná afilace v případě licencí na 
odběr vypoví svou prováděcí smlouvu v důsledku jejího porušení společností Microsoft 
nebo pokud společnost Microsoft vypoví tuto prováděcí smlouvu proto, že registrovaná 
afilace přestala být afilací zákazníka, má registrovaná afilace následující možnosti: 

(i) Registrovaná afilace může získat časově neomezené licence, jak je popsáno v části 
„Možnost odkoupení“, za předpokladu, že společnost Microsoft obdrží objednávku 
odkoupení pro tyto licence během 60 dnů poté, co registrovaná afilace předloží 
výpověď. 

(ii) Není-li možnost odkoupení uplatněna, registrovaná afilace obdrží kredit na jakoukoli 
předem zaplacenou částku, která by byla splatná po datu vypovězení. 

i. Předčasné ukončení pro služby online. Pokud registrovaná afilace v případě služeb 
online vypoví svou prováděcí smlouvu v důsledku jejího porušení společností Microsoft 
nebo pokud společnost Microsoft vypoví tuto prováděcí smlouvu z regulatorních důvodů či 
z důvodu, že registrovaná afilace přestala být afilací zákazníka, společnost Microsoft 
prodejci vystaví kredit ve výši jakékoli částky uhrazené předem za období následující po 
vypovězení. 

j. Převod softwaru. Bez ohledu na jakákoli ustanovení týkající se převodu licencí, žádné 
ustanovení této prováděcí smlouvy nezakazuje převod softwaru v rozsahu povoleném 
rozhodným právem, pokud došlo k vyčerpání práva k distribuci. 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 9 of 11 
Document X20-12623 

 

Podrobnosti prováděcí smlouvy 

1. Podnik registrované afilace. 

Uveďte afilace, které jsou zahrnuty do podniku (požadováno). Afilace musí být samostatné subjekty, 
a nikoli jejich oddělení, divize či obchodní jednotky. 

V tomto oddílu zaškrtněte pouze jedno políčko. Pokud žádná políčka nezaškrtnete, společnost 
Microsoft bude předpokládat, že podnik zahrnuje pouze registrovanou afilaci. Pokud zaškrtnete více 
než jedno políčko, společnost Microsoft bude předpokládat, že podnik zahrnuje nejvyšší možný počet 
registrovaných afilací. 

 Pouze registrovaná afilace 

 Registrovaná afilace a následující afilace:  

 

Není-li výslovně uvedeno výše, všechny afilace zákazníka, ať již existující při realizaci této prováděcí 
smlouvy, nebo vytvořené či získané po provedení této prováděcí smlouvy, budou z podniku vyloučeny. 
Bude-li zákazník chtít požádat, aby do podniku byla zahrnuta další afilace, musí afilaci určit písemně 
a poskytnout veškerou požadovanou dokumentaci společnosti Microsoft. Společnost Microsoft 
v přiměřené míře posoudí žádosti podle tohoto odstavce a podle vlastního uvážení může schválit 
zahrnutí afilace do zákazníkova podniku. 

2. Kontaktní údaje. 

Každá smluvní strana je povinna písemně informovat druhou stranu o změně kterékoli z informací 
uvedených na následující straně (stranách) s kontaktními údaji. Hvězdičky (*) označují povinná pole. 
Poskytnutím kontaktních údajů registrovaná afilace souhlasí s tím, že údaje budou využity za účelem 
správy této prováděcí smlouvy společností Microsoft, jejími afilacemi a jinými stranami, které s její 
správou pomáhají. Osobní údaje poskytnuté v souvislosti s touto prováděcí smlouvou budou použity 
a chráněny v souladu s prohlášením o ochraně osobních údajů, které je k dispozici na adrese 
https://www.microsoft.com/licensing/servicecenter. 

a. Primární kontaktní osoba. Tato kontaktní osoba je primární kontaktní osobou podniku 
registrované afilace pro tuto prováděcí smlouvu: Tato kontaktní osoba je rovněž online 
správcem webu Volume Licensing Service Center a může poskytnout přístup online jiným 
uživatelům. Pokud pro konkrétní účely nebudou určeny samostatné kontaktní osoby, bude 
primární kontaktní osoba výchozí kontaktní osobou pro všechny záležitosti. 

Název subjektu (název právnické osoby)* Dopravní a energetický stavební úřad  
Jméno kontaktní osoby: Jméno* Jakub  Druhé jméno   Příjmení* Míka  
E-mail kontaktní osoby* jakub.mika@desu.gov.cz  
Ulice a číslo domu* Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12        
Obec* Praha  
PSČ* 110 00   
Země* Česká republika  
Telefon +42060120423  
* Povinné pole 

b. Kontaktní osoba pro zasílání sdělení a online správce. Tato kontaktní osoba (1) přijímá 
sdělení ohledně smlouvy, (2) je online správcem pro web Volume Licensing Service Center 
a může poskytnout přístup online jiným uživatelům a (3) je oprávněna objednávat 
rezervované licence na kvalifikující služby online, včetně přidávání a změny přiřazení 
licencí a přestupů na vyšší edice. 

  Stejné jako pro primární kontaktní osobu (výchozí, pokud níže nebudou zadány 
žádné údaje, a to i pokud políčko nebude zaškrtnuto). 
Jméno kontaktní osoby: Jméno* Jakub  Druhé jméno   Příjmení* Míka  
E-mail kontaktní osoby* jakub.mika@desu.gov.cz  
Ulice a číslo domu* Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12        

https://www.microsoft.com/licensing/servicecenter


 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 10 of 11 
Document X20-12623 

 

Obec* Praha  
PSČ* 110 00  
Země* Česká republika  
Telefon +42060120423  
Jazykové preference. Vyberte požadovaný jazyk sdělení. čeština 
 Tato kontaktní osoba je třetí stranou (nikoli registrovanou afilací). Upozornění: Tato 
kontaktní osoba obdrží identifikovatelné osobní údaje o zákazníkovi a jeho afilacích, 
z nichž lze zjistit jejich totožnost. 
* Povinné pole 

c. Správce služeb online. Tato kontaktní osoba je oprávněna spravovat služby online 
objednané v rámci prováděcí smlouvy. 

 Stejné jako pro kontaktní osobu pro zasílání sdělení a online správce (výchozí, pokud 
níže nebudou zadány žádné údaje, a to i pokud políčko nebude zaškrtnuto) 
Jméno kontaktní osoby: Jméno*   Druhé jméno   Příjmení*   
E-mail kontaktní osoby*   
Telefon  
  Tato kontaktní osoba patří k organizaci třetí strany (nikoli k subjektu). Upozornění: Této 
kontaktní osobě budou zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. 
* Povinné pole 

d. Správce služeb Azure. Tato kontaktní osoba je oprávněna spravovat služby Azure 
objednané v rámci prováděcí smlouvy. 

 Stejné jako pro kontaktní osobu pro zasílání sdělení a online správce (výchozí, pokud 
níže nebudou zadány žádné údaje, a to i pokud políčko nebude zaškrtnuto) 
Jméno kontaktní osoby: Jméno* Jakub Druhé jméno  Příjmení* Míka 
E-mail kontaktní osoby* jakub.mika@desu.gov.cz 
Telefon +42060120423 
 Tato kontaktní osoba patří k organizaci třetí strany (nikoli k subjektu). Upozornění: Této 
kontaktní osobě budou zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. 
* Povinné pole 

e. Údaje o prodejci. Kontakt na prodejce pro tuto prováděcí smlouvu: 

Veřejné zákaznické číslo („PCN“) prodejce A5E0A5B0 
Obchodní firma prodejce* T-Mobile Czech Republic a.s. 
Ulice a číslo domu (nelze uvádět P.O. box)* Tomíčkova 2144/1    
Obec* Praha 
PSČ* 148 00 
Země* Česká republika  
Jméno kontaktní osoby* Martina Štrosová 
Telefon +420 603 400 747 
E-mail kontaktní osoby* martina.strosova@t-mobile.cz 
* Povinné pole 

Svým podpisem níže prodejce uvedený výše potvrzuje, že všechny údaje uvedené v této 
prováděcí smlouvě jsou správné. 

Podpis* Martina Štrosová  

Jméno a příjmení (tiskacím)* Martina Štrosová  
Funkce (tiskacím)*  
Datum*  

* Povinné pole 

Změna prodejce. Pokud se společnost Microsoft nebo prodejce rozhodnou ukončit 
vzájemnou obchodní spolupráci, musí si registrovaná afilace zvolit jiného prodejce. Jestliže 
má registrovaná afilace nebo prodejce v úmyslu ukončit vzájemný vztah, zahajující strana 
o tom musí informovat společnost Microsoft a druhou stranu, a to pomocí formuláře 



 

SCE20241Enr(Ind)(EMEA)EU-EFTA(CZE)(Oct2023) Page 11 of 11 
Document X20-12623 

 

dodaného společností Microsoft nejméně 90 dnů před vstoupením takové změny 
v platnost. 

f. Pokud si registrovaná afilace přeje určit samostatnou kontaktní osobu pro zasílání dále 
uvedených sdělení, přiložte formulář s doplňkovými kontaktními údaji. V opačném případě 
zůstává výchozím kontaktem kontaktní osoba pro zasílání sdělení a online správce. 

(i) Další kontaktní osoba pro zasílání sdělení 
(ii) Správce krytí Software Assurance 
(iii) Správce odběrů 
(iv) Kontaktní údaje manažera pro podporu zákazníka 

3. Financování. 

Je nákup na základě této prováděcí smlouvy financován prostřednictvím programu financování 
společnosti Microsoft?  Ne  Ano 



 

SupContactInfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2023) Page 1 of 3 
Document X20-12946 

 

Formulář Doplňkové kontaktní údaje 

Tento formulář lze používat v kombinaci s MBSA, smlouvou nebo prováděcí smlouvou / 
registračním formulářem. Je-li však na podpisovém formuláři předloženo více prováděcích 
smluv/registrací, musí být pro každou takovou prováděcí smlouvu/registraci předložen samostatný 
formulář. Pro účely tohoto formuláře může pojem „subjekt“ označovat podepisující právnickou 
osobu, zákazníka, registrovanou afilaci, partnera z oblasti státní správy, instituci nebo jinou stranu, 
která uzavírá smlouvu o multilicenčním programu. Primární kontakty a kontakty pro zasílání 
sdělení uvedené v tomto formuláři se nebudou vztahovat na prováděcí smlouvy a registrace. 

Tento formulář platí pro:  Prováděcí smlouva / registrační formulář afilace 

  Pokud je předkládáno více prováděcích smluv/registračních formulářů, 
uveďte název primární právnické osoby. 

Kontaktní údaje. 

Každá smluvní strana je povinna písemně informovat druhou stranu o změně kterékoli z informací 
uvedených na následující straně (stranách) s kontaktními údaji. Hvězdičky (*) označují povinná pole. 
Pokud se subjekt rozhodne uvést jiné typy kontaktů, musí být v každém oddílu vyplněna stejná povinná 
pole. Poskytnutím kontaktních údajů subjekt souhlasí s tím, že údaje budou použity pro účely správy 
prováděcí smlouvy společností Microsoft a jinými stranami, které společnosti Microsoft se správou této 
prováděcí smlouvy pomáhají. Osobní údaje poskytnuté v souvislosti s touto smlouvou budou používány 
a chráněny v souladu s prohlášením o ochraně osobních údajů, které je k dispozici na adrese 
https://privacy.microsoft.com/privacystatement. 

1. Další kontaktní osoba pro zasílání sdělení. 

Tato kontaktní osoba obdrží veškerá sdělení odesílaná ze společnosti Microsoft. Přitom této osobě není 
udělen žádný online přístup. 

Název subjektu* T-Mobile Czech Republic a.s.  
Jméno kontaktní osoby: Jméno* Licencni  Druhé jméno   Příjmení* Centrum  
E-mail kontaktní osoby* licencni.centrum@t-mobile.cz  
Ulice a číslo domu* Tomickova 2144/1        
Obec* Praha  
PSČ* 148 00  
Země* Česká republika  
Telefon* +420603606026  
  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. 
* Povinná pole 

2. Správce krytí Software Assurance. 

Tato kontaktní osoba obdrží online oprávnění ke správě výhod Software Assurance v rámci prováděcí 
smlouvy nebo registrace. 

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby: Jméno*   Druhé jméno   Příjmení*   
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a číslo domu*         
Obec*   
PSČ*   
Země*   
Telefon*   

https://privacy.microsoft.com/privacystatement


 

SupContactInfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2023) Page 2 of 3 
Document X20-12946 

 

  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. 
* Povinná pole 

3. Správce odběrů. 

Tato kontaktní osoba převede licence k odběru MSDN, Expression a TechNet Plus na jednotlivé 
odběratele v rámci této prováděcí smlouvy nebo registrace. Přiřazení licencí na odběry je nezbytnou 
podmínkou přístupu k jakýmkoli online výhodám, jako je odběr souborů ke stažení. Tato kontaktní 
osoba bude také spravovat veškeré nákupy doplňujících a dodatečných médií související s těmito 
odběry. 

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby: Jméno*   Druhé jméno   Příjmení*   
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a číslo domu*         
Obec*   
PSČ*   
Země*   
Telefon*   
  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu).  Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. 
* Povinná pole 

4. Správce služeb online. 

Této kontaktní osobě budou poskytnuta online oprávnění ke správě online služeb objednaných v rámci 
prováděcí smlouvy nebo registrace. 

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby: Jméno*   Druhé jméno   Příjmení*   
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a číslo domu*         
Obec*   
PSČ*   
Země*   
Telefon*   
  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. 
* Povinná pole 

5. Manažer pro podporu zákazníka. 

Tato osoba je určena jako manažer podpory zákazníka (CSM) pro činnosti související s podporou. 

Název subjektu*   
Jméno kontaktní osoby: Jméno*   Druhé jméno   Příjmení*   
E-mail kontaktní osoby*   
Ulice a číslo domu*         
Obec*   
PSČ*   
Země*   
Telefon*   
* Povinná pole 

(jen pro Japonsko) 
Název subjektu*  
Jméno kontaktní osoby: Jméno*  Druhé jméno  Příjmení*  
E-mail kontaktní osoby*  
Ulice a číslo domu*  



 

SupContactInfoForm(WW)ExNA,IND(CZE)(Oct2023) Page 3 of 3 
Document X20-12946 

 

Obec*  
PSČ*  
Země*  
Telefon*  
* Povinná pole 

 Tato kontaktní osoba je třetí stranou – poskytovatelem služby (nikoli subjektem). Upozornění: Této 
kontaktní osobě budou zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. Subjekt uděluje společnosti 
Microsoft oprávnění k dodání služeb přímo této třetí straně – poskytovateli služeb a bere na vědomí, 
že tato třetí strana obdrží identifikovatelné osobní údaje zaměstnanců subjektu. Subjekt bere na vědomí 
a souhlasí s tím, že tato třetí strana – poskytovatel služeb vystupuje jako zástupce subjektu a jedná 
výhradně jeho jménem. Subjekt plně odpovídá za využívání jakýchkoli služeb třetí stranou – 
poskytovatelem služby, za dodržení podmínek prováděcí smlouvy touto třetí stranou a za veškeré její 
jednání i opomenutí v souvislosti se službami. 

6. Údaje o primární kontaktní osobě. 

Jako primární kontaktní osoba musí být určena osoba z dané organizace. Tato kontaktní osoba obdrží 
oprávnění k online správě a může udělovat online přístup jiným osobám. Této kontaktní osobě budou 
také zasílána veškerá sdělení, pokud společnost Microsoft neobdrží písemné oznámení o změně. 

Název subjektu* Dopravní a energetický stavební úřad  
Jméno kontaktní osoby: Jméno* Jakub  Druhé jméno   Příjmení* Míka  
E-mail kontaktní osoby* jakub.mika@desu.gov.cz  
Ulice a číslo domu* Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12        
Obec* Praha  
PSČ* 110 00   
Země* Česká republika  
Telefon* +42060120423  
* Povinná pole 

7. Informace o kontaktu pro zasílání sdělení a online správci. 

Tato osoba obdrží oprávnění k online správě a může udělovat online přístup jiným osobám. Tato 
kontaktní osoba bude také dostávat veškerá sdělení. 

  Stejná osoba jako primární kontaktní osoba  
Název subjektu* Dopravní a energetický stavební úřad  
Jméno kontaktní osoby: Jméno* Jakub  Druhé jméno   Příjmení* Míka  
E-mail kontaktní osoby* jakub.mika@desu.gov.cz  
Ulice a číslo domu* Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12        
Obec* Praha  
PSČ* 110 00  
Země* Česká republika  
Telefon* +42060120423  
  Tento kontakt je kontaktem třetí strany (nikoli subjektu). Upozornění: Této kontaktní osobě budou 
zasílány identifikovatelné osobní údaje subjektu. 
* Povinná pole 



 

SCEProdSelForm(WW)ExPRC(CZE)(Nov2019) Page 1 of 4 
Document X20-12875 

 

Prováděcí smlouva Server and Cloud  

Formulář pro výběr produktů 

Tento dokument je platný jen tehdy, je-li připojen k podpisovému 
formuláři. 

Termíny, které jsou zde použity, ale nikoli definovány, mají význam stanovený v prováděcí smlouvě. 

Cenové stupně pro produkty Server and Tools: a dodatečné produkty: 

Pokyny: Uveďte název smlouvy nebo prováděcí smlouvy a číslo níže, které kvalifikuje registrovanou 
afilaci k cenovým stupňům uvedeným ve formuláři pro výběr produktů. 

Název smlouvy nebo prováděcí smlouvy Číslo smlouvy nebo prováděcí smlouvy 

Žádné       

Cenový stupeň pro skupinu 
serverů 

Cenový stupeň pro skupinu 
aplikací 

Cenový stupeň pro 
skupinu systémů 

D D D 

Pokyny: Vyplňte formulář pro výběr produktů a související ceník zákazníka (CPS) podle tabulky níže. 

Základní licence ke dni 
účinnosti prováděcí smlouvy 

Formulář pro výběr produktů Skl. j. v ceníku zákazníka 

Licence s krytím Software 
Assurance 

Stávající základní licence 
s kontinuálním krytím Software 
Assurance 

SA 

Nové licence na odběr Nové licence na odběr MSU 

Nové licence 
Nové licence s krytím Software 
Assurance 

LicSAPk  

Určení počtu licencí a skladových jednotek 

Zadejte do formuláře pro výběr produktů skutečný počet licencí. Některé skladové jednotky (SQL 
a Biztalk) zahrnují více než jednu licenci. V případě takových skladových jednotek se množství 
skladových jednotek pro zadání do ceníku zákazníka určuje vydělením počtu licencí z formuláře pro 
výběr produktů počtem licencí zahrnutých v každé skladové jednotce.  

  



 

SCEProdSelForm(WW)ExPRC(CZE)(Nov2019) Page 2 of 4 
Document X20-12875 

 

Formulář pro výběr produktů 

Výběr produktů 

Základní licence 

Stávající základní 
licence  

Nové základní licence 

Stávající licence 
s krytím Software 

Assurance 

Nové licence 
na odběr 

Nové licence 
s krytím Software 

Assurance 
Produktová 

řada 
Produkt Server and 

Tools 

SQL Server(1) 

SQL Server 
Enterprise podle 
počtu jader 

                  

SQL Server Standard 
podle počtu jader 

                  

SQL Server Standard                   

CAL pro SQL Server                   

BizTalk 
Server 

BizTalk Server 
Enterprise podle počtu 
jader  

                  

BizTalk Server 
Standard podle počtu 
jader  

                  

BizTalk Server Branch 
podle počtu jader  

                  

Visual Studio 

Visual Studio Ultimate 
s produktem MSDN 

Není relevantní(2) 
Není 
relevantní 

Není relevantní 

Visual Studio 
Premium s produktem 
MSDN 

Není relevantní(2) 
Není 
relevantní 

Není relevantní 

Visual Studio 
Enterprise s odběrem 
MSDN 

                  

Visual Studio 
Enterprise s GitHub 
Enterprise 

                  

Visual Studio Test 
Professional 
s produktem MSDN 

                  

Licence CAL 
k produktu Azure 
DevOps Server  

                  

  



 

SCEProdSelForm(WW)ExPRC(CZE)(Nov2019) Page 3 of 4 
Document X20-12875 

 

Výběr produktů 

Základní licence 

Stávající základní 
licence 

Nové základní licence 

Stávající licence 
s krytím Software 

Assurance 

Nové licence 
na odběr 

Nové licence s krytím 
Software Assurance 

Produktová 
řada 

Produkt Server 
and Tools 

Visual Studio 

(pokračování) 
Platformy MSDN             

      

SharePoint 
Server 

SharePoint 
Server 

                  

Azure 
Finanční závazek 
pro systém Azure 

Případný finanční závazek se sleduje v ceníku CPS. 

Sada Core 
Infrastructure 

CIS Datacenter                    

CIS Standard                   

Windows Server 
Datacenter  

     (3) Není relevantní Není relevantní 

System Center 
Datacenter  

     (3) Není relevantní Není relevantní 

Windows Server 
Standard  

     (3) Není relevantní Není relevantní 

System Center 
Standard 

     (3) Není relevantní Není relevantní 

(1) Licence k produktu SQL Server Enterprise Edition Server (nevázané na jádra) nejsou v rámci 
základní licence vyžadovány, avšak prodloužení krytí Software Assurance je k dispozici jako 
dodatečný produkt. Pokud se zákazníci rozhodnou neprodlužovat krytí Software Assurance, nelze 
toto krytí připojit později. 

(2) Visual Studio Premium s produktem MSDN a Visual Studio Ultimate se stávajícími základními 
licencemi k produktu MSDN musí být započteny jako licence Visual Studio Enterprise s produktem 
MSDN. 

(3) Počty licencí k produktu Windows Server a System Center s kontinuálním krytím Software 
Assurance lze kombinovat s prodloužením krytí Software Assurance k produktu CIS, jak je popsáno 
v podmínkách produktu, nebo přidat do ceníku CPS za použití příslušného počtu skladových jednotek 
L+SA CIS, kde počet pro každou položku je odlišný. Například 100 licencí k produktu Windows Server 
a 100 licencí k produktu System Center s krytím Software Assurance lze kombinovat jako 100 
prodloužení CIS SA (nebo odpovídající edice). 100 licencí k produktu Windows Server a 50 licencí k 
produktu System Center s krytím Software Assurance lze kombinovat jako 50 licencí CIS (nebo 
odpovídající edice) a 50 L&SA CIS pro systém Windows Server. 

(4) Počty licencí Windows Server a System Center bez kontinuálního krytí Software Assurance lze 
přidat jako plný odběr produktu CIS. 



 

SCEProdSelForm(WW)ExPRC(CZE)(Nov2019) Page 4 of 4 
Document X20-12875 

 

Požadavky na minimální nákup 

Produktová řada Minimální úvodní objednávka 

SQL Server 
Počet licencí SQL podle počtu jader potřebný pro 50 jader NEBO 
5 edic SQL Server s 250 licencemi CAL (edice SQL Server vyžadují licence 
CAL). 

BizTalk Server 
24 jader na libovolnou kombinaci edic Biztalk Server: Ve výše uvedené 
tabulce musí být vybrána produktová řada SQL Server. 

Visual Studio 

20 licencí na libovolnou kombinaci následujících produktů: Visual Studio 
Enterprise s produktem MSDN, Visual Studio Enterprise s GitHub Enterprise, 
a předplatným MSDN Platforms. Základní licence se vyžaduje pro každého 
uživatele libovolného softwaru licencovaného prostřednictvím odběru MSDN. 
Užívání softwaru MSDN zahrnuje mimo jiné vývoj a testování programů za 
použití softwaru a dále instalaci, konfiguraci a správu softwaru. Uživatelé 
zahrnují například (mimo jiné): vývojáře, testery a další pracovníky IT 
interagující s vývojovou infrastrukturou aplikace.  

SharePoint 
Server 

5 serverů. Ve výše uvedené tabulce musí být vybrána produktová řada SQL 
Server. 

Sady Core 
Infrastructure 

Veškerá licencovaná nasazení systému Windows Server musí mít licenci 
k příslušné skladové jednotce sady Core Infrastructure. Minimální objednávka 
je 400 jádrových licencí pro sadu Core Infrastructure Server Suite Standard 
nebo Datacenter (některá z edicí nebo libovolná kombinace obou edicí).  

Finanční závazek 
pro systém Azure 

Komerčním zákazníkům z Argentiny, Austrálie, Rakouska, Belgie, Kanady, 
Chile, Dánska, Finska, Francie, Německa, Řecka, Islandu, Irska, Jamajky, 
Itálie, Lichtenštejnska, Lucemburska, Nizozemí, Norska, Portugalska, 
Portorika, Jihoafrické republiky, Španělska, Švédska, Švýcarska, Trinidadu a 
Tobaga, Spojeného království, Spojených států amerických a Uruguaye již 
není povolen nákup finančního závazku pro systém Azure jako jediného 
produktu Server and Tools.  

Jinak platí, že je-li finanční závazek pro systém Azure jediný vybraný produkt 
Server and Tools a prováděcí smlouva je ve verzi 2016 nebo pozdější, 
minimální úvodní objednávka finančního závazku je 10 jednotek finančního 
závazku za měsíc. 

Není-li finanční závazek pro systém Azure jediný vybraný produkt Server and 
Tools, minimální úvodní objednávka finančního závazku je 1 jednotka 
finančního závazku za měsíc. 

 



 

QualifyingGovEntityAddendum(EMEA)(CZE)(Oct2019) Page 1 of 1 
Document X20-12105 

 

Dodatek pro oprávněný státní subjekt 

Tento dodatek pro oprávněný státní subjekt upravuje ustanovení smlouvy Select nebo Select Plus 
(„smlouva“) nebo smlouvy Enterprise nebo Enterprise Subscription („smlouva“) takto: 

1. Přidává se následující definice: 
„Oprávněný subjekt“ znamená subjekt z veřejného sektoru, který splňuje kritéria stanovená na adrese 
http://www.microsoft.com/licensing/contracts v dokumentu s názvem „Definice oprávnění státní 
správy“. 

2. Definice pojmů „zákazník“ a „afilace“ se pozměňují takto: 
Při použití v této smlouvě nebo prováděcí smlouvě pojem „zákazník“ označuje oprávněný subjekt, 
který podepisuje tuto smlouvu/prováděcí smlouvu se společností Microsoft, a definice pojmu „afilace“, 
jak je uvedena v hlavní smlouvě, se mění tak, že zahrnuje pouze oprávněné subjekty se sídlem ve 
stejné zemi jako oprávněný subjekt podepisující tuto smlouvu/prováděcí smlouvu se společností 
Microsoft. 

3. Část této smlouvy obsahující požadavky na minimální objednávku 
je upravena následujícím způsobem: 

Bez ohledu na jakákoli ustanovení této smlouvy s opačným významem musí mít podnik oprávněného 
subjektu minimálně 250 oprávněných uživatelů nebo kvalifikovaných zařízení a jeho úvodní 
objednávka musí zahrnovat alespoň 250 licencí v jedné skupině produktů pro produkty Enterprise 
nebo služby online Enterprise. Pokud není objednán žádný produkt Enterprise, oprávněný subjekt 
musí udržovat alespoň 250 licencí na odběr pro služby online Enterprise. 

4. Přidává se následující ustanovení o cenách: 
Zákazník prohlašuje, že zákazník a jeho afilace jsou oprávněnými subjekty. Jako oprávněnému 
subjektu může být zákazníkovi přidělen cenový stupeň D pro všechny produkty a skupiny spadající 
pod tuto smlouvu / prováděcí smlouvu. 

5. Tam, kde je pro opravňující služby online k dispozici „prodloužená 
doba účinnosti“, připojuje se následující ustanovení: 

Registrovaná afilace nemá automatický nárok na prodlouženou dobu účinnosti. Má-li registrovaná 
afilace o prodlouženou dobu účinnosti zájem, může společnosti Microsoft předložit příslušný 
požadavek. Společnost Microsoft musí takový požadavek obdržet nejméně 30 dnů před datem 
uplynutí doby účinnosti. 

6. Přidává se následující ustanovení: 
Přírodní katastrofy. V případě přírodní katastrofy může společnost Microsoft poskytovat další pomoc 
nebo práva formou zveřejnění na adrese http://www.microsoft.com v okamžiku, kdy by taková situace 
nastala. 

7. Následující „ustanovení o překročení počtu přiřazených licencí“ 
bylo upraveno: 

Ustanovení o překročení počtu přiřazených licencí se nevztahuje na zákazníky ze státní správy. 

http://www.microsoft.com/licensing/contracts
http://www.microsoft.com/

		2025-05-19T12:01:05+0200
	Mgr. Martin Kozák


	SIGCU3customerprintedfirstandlastname: Martin Kozák
	SIGCU4printedtitle: ředitel
	SIGCU5: May 19, 2025
	SIGROC1signature: Signed
	SIGROC1Microsoftprintedfirstandlastname: Tomas Ruiz Penin
	SIGROC2printedtitle: Authorized Signer
	SIGMAM3: May 20, 2025
	SIGMAM4: May-19-2025
		2025-05-20T13:42:12+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign


		2025-05-20T13:42:13+0000
	Certified by Adobe Acrobat Sign




